Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯИ МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
«_26 » ‘ноября 2020г. 921-од.

шт. Октябрьское

Об определении эксперта

В соответствии с постановлениями администрации Октябрьского района от 16.06.2020
№ 1142 «Об уполномоченном органе», от 17.11.2020 № 2309 «Об утверждении критериев
экспертной оценки дополнительных общеобразовательных программ для внесения в
муниципальный реестр бюджетных программ»,

'ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить в качестве эксперта по оценке дополнительных общеобразовательных

программ для внесения в муниципальный реестр бюджетных программ на территории
Октябрьского района Москаленко Юлию Наильевну, педагога дополнительного образования
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Дом детского творчества «Новое поколение».

2. Москаленко Юлии Наильевне обеспечить проведение экспертизы дополнительных
общеобразовательных программ с целью внесения в муниципальный реестр бюджетных
программ на портале АИС ПДОна постоянной основе.

3. Контроль за исполнениемприказа оставляюза собой.

Заместитель главы Октябрьского района
/^

по социальным вопросам, начальникУ Т.Б. Киселева

Испонитель
Зшелующий отделом мололежной политики,
воспитательной работы
и дополнительного ображования Управления образования
и мололежиой политики алминистрации Октябрьского района
Манакова Елена Викторовна, стай: МалакочаЕ\@октевюп

лы
тел 834678 28134.

1 МБОУ ДО «Дом етского творчества «Новое поколение»: 1 к
2 Ооа МЛ, ВЫ ДО Управления 1 жк
о Вл Га